
 SŽ: Interní#

Výměna KL v žst. Hrobce - v.č. 14

Výkony

5905030020

Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční 

rozkopání, odstranění materiálu KL a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození 

nového kameniva, zřízení KL, úprava KL do profilu a případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL včetně 

lavičky jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva, následnou úpravu směrového a 

výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, 

dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

m3 22,000

5909010420

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 

úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 5,000

5909010430

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 

úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 12,000

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 

případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 

meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 39,600

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km
t 39,600

přeprava štěrku z KL na mezidepo

VRN

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

minibagr

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně 

opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů 

do 1 mil. Kč

% 0,000

Prackovice - ČZ v.č.13

Výkony (25.5.2025)

5902005010

Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění 

překážky způsobené sněhem nebo ledem.

hod 32,000

5911527010 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 ks 1,000

5911529010 Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 ks 1,000

5911531010 Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60 ks 1,000

5911523110 Seřízení výměnové části výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 kus 1,000

9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 

dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
ks 1,000

9901009200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, 

dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km
ks 25,000

doprava 1x 260 km

Celkem

Hrobce + Prackovice celkem 

CELKEM

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč


		2025-05-16T11:22:20+0000




